PAGE

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 19.10.2012                                                                                                        № 170
поселок Братский

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 12 апреля 2012 года № 88 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления на территории Братского сельского поселения на 2012-2014 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района и с целью корректировки программы  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 12 апреля 2012 года № 88 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления на территории Братского сельского поселения на 2012-2014 годы»:

1.1.Пункт 8 Программы изложить в следующей редакции:

«8.Объём и источники финансирования Программы: Общий объём финансирования мероприятий Программы за счет местного бюджета 243400 рублей, в том числе по годам: 2012 -56800 рублей; 2013 год – 94800 рублей; 2014 год – 91800 рублей»;

1.2.Пункт 4 Программных мероприятий изложить в следующей редакции:

«4.Компенсационные выплаты руководителям органов территориального общественного самоуправления на 2012 год -56800 рублей.»
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о бюджете Братского сельского поселения на 2012 год, предусматривающего финансирование  долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления на 2012-2014 годы».

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района

    Т.П.Шпилько